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Стан виплати заробітної плати на 1 лютого 2010 року 

 
Заборгованість із виплати заробітної плати за видами економічної діяльності*  

на 1 лютого 2009 року 
 

Сума невиплаченої заробітної плати, тис.грн.  
у т.ч. підприємства (установи, організації) 
економічно 
активні 

підприємства-
банкрути

1 
економічно 
неактивні 

 

усього 

усього 

у % до 
загаль-
ної 
суми 

усього 

у % до 
загаль-
ної 
суми 

усього 

у % до 
загаль-
ної 
суми 

        
Усього 7966,1 5894,8 74,0 1711,5 21,5 359,8 4,5 
        

1 
Тут

 
і надалі суб’єкти господарювання, щодо яких реалізовуються процедури відновлення 

платоспроможності боржника або визнання його банкрутом. 
 
 

Заборгованість із виплати заробітної плати 
працівникам економічно активних підприємств 

за видами економічної діяльності* 

на 1 лютого 2010 року 
 

Сума невиплаченої заробітної плати 

усього 
у т.ч. нарахованої за 
період з початку 
поточного року 

у % до суми 
заборгованості на 

 

тис. 
грн. 1 січня 

2010р. 
1 січня 
2010р. 

тис.грн. 

у % до 
загальної 
суми 

заборгова-
ності 

Струк-
тура 
боргу у 

% 

       
Усього 5894,8 × 144,5 – – 100,0 
       

* 
Дані за видами економічної діяльності не оприлюднюються, оскільки в переважній більшості їх 
міститься конфіденційна інформація.   
 

 



 

Заборгованість із виплати заробітної плати за регіонами України 
на 1 лютого 2010 року 

 

Сума невиплаченої заробітної плати, тис.грн.  
у т.ч. підприємства (установи, організації) 
економічно 
активні 

підприємства-
банкрути

 
економічно 
неактивні 

 

усього 

усього 

у % до 
загаль-
ної  
суми 

усього 

у % до 
загаль-
ної  
суми 

усього 

у % до 
загаль-
ної 
суми 

        

Україна
1 1692413 1139868 67,4 470428 27,8 82117 4,8 

Автономна Республіка 
Крим 80180 43169 53,9 35698 44,5 1313 1,6 

Вінницька 38102 28279 74,2 7413 19,5 2410 6,3 

Волинська 24572 17779 72,4 4437 18,0 2356 9,6 

Дніпропетровська 86492 48267 55,8 26984 31,2 11241 13,0 

Донецька 304709 177227 58,2 114966 37,7 12516 4,1 

Житомирська 55175 45177 81,9 8460 15,3 1538 2,8 

Закарпатська 15562 9442 60,7 5853 37,6 267 1,7 

Запорізька 69644 38441 55,2 24681 35,4 6522 9,4 

Івано-Франківська 11671 8640 74,0 1764 15,1 1267 10,9 

Київська  46852 40746 87,0 3571 7,6 2535 5,4 

Кіровоградська 52474 37393 71,3 13152 25,0 1929 3,7 

Луганська 159307 115231 72,3 43217 27,1 859 0,6 

Львівська 96541 68139 70,6 15683 16,2 12719 13,2 

Миколаївська 47498 19357 40,8 25945 54,6 2196 4,6 

Одеська 52151 36416 69,8 14969 28,7 766 1,5 

Полтавська 41194 31027 75,3 8455 20,5 1712 4,2 

Рівненська 18667 12768 68,4 4441 23,8 1458 7,8 

Сумська 62918 33526 53,3 27854 44,3 1538 2,4 

Тернопільська 10528 6681 63,5 2066 19,6 1781 16,9 

Харківська 114664 93135 81,2 13540 11,8 7989 7,0 

Херсонська 26249 19620 74,8 5050 19,2 1579 6,0 

Хмельницька 27049 15407 57,0 10666 39,4 976 3,6 

Черкаська 32391 17089 52,8 14457 44,6 845 2,6 

Чернівецька 7966 5895 74,0 1711 21,5 360 4,5 

Чернігівська 31165 22188 71,2 7971 25,6 1006 3,2 

м.Київ 169522 141311 83,4 25950 15,3 2261 1,3 

м.Севастополь 9170 7518 82,0 1474 16,1 178 1,9 
        

1 
За даними експрес-випуску Держкомстату. 



 

Темпи зміни суми заборгованості із виплати заробітної плати  
за видами економічної діяльності 

на 1 лютого 2010 року 
 

Сума невиплаченої заробітної плати 

у % до 

суми заборгованості на 

 

тис.грн. 
1 січня 
2010р. 

1 січня 
2010р. 

фонду 
оплати 
праці за 
січень 
2010р. 

Структура 
боргу, 
у % 

      

Усього 7966,1 × 139,6 3,8 100,0 
Сільське господарство, 
мисливство та пов’язані 
з ними послуги 971,9 × 107,0 20,4 12,2 
Лісове господарство та 
пов’язані з ним послуги ...1 × ...1 ...1 ...1 

Рибальство, рибництво – × – – – 
Промисловість

 2928,8 × 110,8 9,8 36,8 
з неї  ×    
добувна 
промисловість 260,4 × 223,1 45,9 3,3 
переробна 
промисловість 2667,8 × 113,1 16,2 33,5 
виробництво та 
розподілення 
електроенергії, газу та 
води – × – – – 
Будівництво

 2948,0 × 201,5 50,6 37,0 
Торгівля; ремонт 
автомобілів, побутових 
виробів та предметів 
особистого вжитку 252,3 × 307,7 1,5 3,2 
Діяльність готелів та 
ресторанів ...1 × ...1 ...1 ...1 
Діяльність транспорту 
та зв’язку 355,0 × 129,4 2,5 4,5 
Фінансова діяльність – × – – – 
Операції з нерухомим 
майном, оренда, 
інжиніринг та надання 
послуг підприємцям 215,5 × 154,1 3,4 2,7 
Державне управління – × – – – 
Освіта

 – × – – – 
Охорона здоров’я та 
надання соціальної 
допомоги – × – – – 
Надання комунальних 
та індивідуальних 
послуг; діяльність у 
сфері культури та 
спорту

 ...1 × ...1 ...1 ...1 
      

1 
Інформація конфіденційна відповідно до Закону України ”Про державну статистику”. 

 



 

 Темпи зміни суми заборгованості із виплати заробітної плати  
по містах та районах  
на 1 лютого 2010 року 

 
Сума невиплаченої заробітної плати 

у % до 
суми заборгованості на 

 

тис.грн. 
1 січня 2010р. 1 січня 2010р. 

Структура 
боргу, 
у % 

     

Чернівецька область 7966,1 × 139,6 100,0 

м.Чернівці 4027,6 × 143,0 50,6 

м.Новодністровськ 472,0 × 190,6 5,9 

райони  ×   

Вижницький
 892,0 × 108,0 11,2 

Герцаївський ...1 × ...1 ...1 

Глибоцький
 ...1 × ...1 ...1 

Заставнівський
 ...1 × ...1 ...1 

Кельменецький
 476,7 × 113,5 6,0 

Кіцманський
 419,2 × 214,9 5,3 

Новоселицький
 715,7 × 116,1 9,0 

Путильський
 ...1 × ...1 ...1 

Сокирянський
 ...1 × ...1 ...1 

Сторожинецький
 290,5 × 89,0 3,6 

Хотинський
 170,8 × 160,4 2,1 

     
1 
Інформація конфіденційна відповідно до Закону України ”Про державну статистику”. 

 



 

Темпи зміни суми заборгованості із виплати заробітної плати  
за регіонами України на 1 лютого 2010 року 

 

Сума невиплаченої заробітної плати 
у % до 

суми заборгованості на 

 

тис.грн. 
1 січня 
2010р. 

1 січня 
2010р. 

фонду оплати 
праці за січень 

2010р. 

Структура 
боргу, 
у % 

      
Україна

1 1692413 × 114,9 8,0 100,0 

Автономна Республіка 
Крим 80180 × 107,6 11,8 4,7 

Вінницька 38102 × 140,3 7,7 2,3 

Волинська 24572 × 138,2 8,4 1,5 

Дніпропетровська 86492 × 99,9 4,5 5,1 

Донецька 304709 × 114,5 11,8 18,0 

Житомирська 55175 × 108,7 14,3 3,3 

Закарпатська 15562 × 118,3 4,9 0,9 

Запорізька 69644 × 119,6 7,9 4,1 

Івано-Франківська 11671 × 126,6 3,1 0,7 

Київська  46852 × 131,7 6,3 2,8 

Кіровоградська 52474 × 100,4 16,2 3,1 

Луганська 159307 × 120,3 14,6 9,4 

Львівська 96541 × 116,1 10,4 5,7 

Миколаївська 47498 × 125,5 10,7 2,8 

Одеська 52151 × 120,2 5,1 3,1 

Полтавська 41194 × 117,9 6,0 2,4 

Рівненська 18667 × 117,4 5,3 1,1 

Сумська 62918 × 125,7 14,9 3,7 

Тернопільська 10528 × 78,5 4,2 0,6 

Харківська 114664 × 95,9 9,6 6,8 

Херсонська 26249 × 117,7 8,9 1,6 

Хмельницька 27049 × 117,4 7,2 1,6 

Черкаська 32391 × 120,5 7,9 1,9 

Чернівецька 7966 × 139,6 3,8 0,5 

Чернігівська 31165 × 125,4 9,1 1,8 

м.Київ 169522 × 120,8 4,3 10,0 

м.Севастополь 9170 × 114,4 5,5 0,5 
      

1 
За даними експрес-випуску Держкомстату. 
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